КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08.05.2019                                      г. Канск                                            № 275-пг

О внесении изменений в постанолвление администрации Канского района от 05.04.2018 № 132-пг «О реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Мокрушенский детский сад» в форме присоединения к нему Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения «Николаевский детский сад»
В связи с кадровыми изменениями в  Муниципальном казенном учреждении «Управление образования Канского района Красноярского края»  и в целях повышения организационной работы  состава ликвидационной комиссии, руководствуясь ст. 38, ст. 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в постановление   администрации Канского района  05.04.2018  № 132-пг «О реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Моурушенский детский сад» в форме присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Николаевский детский сад» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению администрации Канского района  от 05.04.2018 №  132 –пг  утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам Е.А. Гусеву.
3. Постановление изготовлено и подписано в 1 экземпляре.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной
 сети  «Интернет».
Глава Канского района                                                                       А.А. Заруцкий

Приложение № 1

к постановлению администрации

Канского района

№ 275-пг от 08.05.2019 г.

О  создании комиссии

по реорганизации МБДОУ «Мокрушенский детский сад» в форме

присоединения к нему МБДОУ «Николаевский детский сад»
	Председатель комиссии:

Гусева Е.А..
	-и.о. руководителя МКУ «УО Канского района».

	Заместитель председателя комиссии:
Белкина Н.В.
	-заведующий МБДОУ «Мокрушенский детский сад» (по согласованию).

	Члены комиссии:

Черепова М.В.
	-руководитель Финуправления Канского района;

	Комкова О.А.
	-главный специалист Отдела архитектуры и градостроительства и земельно-имущественных отношений администрации Канского района» ;

	Будаев А.В.
	-ведущий специалист по правовым вопросам организационно - правового отдела администрации Канского района;

	Джигель В.А.
	-директор МБУ «ЦБУО Канского района (по согласованию);

	Кожакина О.И.
	-ведущий специалист по правовым и организационным вопросам МКУ «УО Канского района» (по согласованию);

	Федоркина О.А.
	-ведущий специалист по дошкольному воспитанию МКУ «УО Канского района» (по согласованию);

	Трофимченко Т.Я.
	-заведующий МБДОУ «Николаевский детский сад» (по согласованию).

3